Iternet

European Distribution
REFILL MEMOIDEA TAPES
Cod. 3205

cod. 3205G  cod. 32 05A

Descrizione

Rotoli per note in carta autoadesiva removibile per Memoidea tapes dispenser.

Scheda Tecnica

Anima-nastro diam. mm. 26

Larghezza nastro mm. 59

Lunghezza nastro mt. 10

Unita di vendita 6 rotoli monocolore termoretratti
Confezione 4 unita da 6 rotoli

codice descrizione



3205

3205A
3205G
3205F
3205V

Allegati

REFILL giallo pastello
REFILL arancio neon
REFILL giallo neon
REFILL fucsia neon
REFILL verde neon



